
Лист согласования

 Исполнитель:

 Должность:

 Подразделение:

Рассадникова Анастасия Витальевна

 главный специалист

Мун образ-я/Согласие/Октябрьский/Администрация/Отд защ прав дет

Постановление (ОМСУ), Постановление (ОМСУ) от 14.06.2018 № 318-266-01-05 "О создании комиссии по
рассмотрению предложений о кандидатурах для включения в состав экспертной , О создании комиссии по
рассмотрению предложений о кандидатурах для включения в состав экспертной комиссии для оценки
предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их
физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию и общественных
мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (законных
представителей) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

 Идентификатор 09000001a04f1025

 Аннотация: О создании комиссии по рассмотрению предложений о кандидатурах

Должность,
Подразделение

Фамилия И.О.
Дата начала
согласования

Версия
документа

Результат
согласования

Дата
окончания

согласования
Задача

 начальник
отдела Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Отд защ
прав дет

Акулов А.Г.
29.05.2018
08:48:05

04.06.2018
09:06:25

2.0 Согласовано

Согласовать
проект
нормативного
акта

 начальник
отдела Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Аппарат/О
тд эк предпр

Бутюгова Н.А.
29.05.2018
08:48:05

29.05.2018
11:39:56

2.0 Согласовано

Согласовать
проект
нормативного
акта

 Первый
заместитель
главы
Октябрьского МР
Мун образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Руководст
во

Ерохина Е.А.
29.05.2018
08:48:05

31.05.2018
11:09:36

2.0 Согласовано

Согласовать
проект
нормативного
акта

 начальник
управления
сельского
хозяйства Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Упр
сельхоз

Зиятдинов К.Х.
29.05.2018
08:48:05

29.05.2018
11:21:00

1.1 Согласовано

Согласовать
проект
нормативного
акта

 начальник
управления Мун
образ-
я/Согласие/Окт

Целищева Л.Г.
29.05.2018
08:48:05

31.05.2018
09:23:42

2.0 Согласовано

Согласовать
проект
нормативного
акта
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ябрьский/Админи
страция/Упр
культуры

Целищева Л.Г.
29.05.2018
08:48:05

31.05.2018
09:23:42

2.0 Согласовано

Согласовать
проект
нормативного
акта

 Начальник
управления
Мун образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Упр
образов

Мартынюк С.В
29.05.2018
08:48:05

01.06.2018
17:28:48

2.0 Согласовано

Согласовать
проект
нормативного
акта

 главный врач
Учреждения ПК
РФ/Учр
ПК/Здравоохране
ние/ГБУЗ ПК
"Октябрьская
ЦРБ"

Угринова Т.В.
29.05.2018
08:48:05

29.05.2018
16:36:43

2.0 Согласовано

Согласовать
проект
нормативного
акта

 главный
специалист Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Отд защ
прав дет

Рассадникова А.В
04.06.2018
09:09:18

04.06.2018
11:31:52

2.0 Согласовано

Визирование
автором
(руководителе
м
подразделени
я)

Начальник
юридического
отдела, Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Аппарат/О
тд юрид (
главный
специалист Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Аппарат/О
тд юрид)

Дульцева Н.В.
(Мережникова
Е.Ю.)

04.06.2018
11:34:07

14.06.2018
11:12:34

2.1 Согласовано
Юридическая
экспертиза

 заведующий
сектором Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Аппарат/С
ек канц

Сазонова Л.М.
14.06.2018
11:15:15

14.06.2018
11:24:56

2.1 Согласовано

Редактировани
е и
нормоконтрол
ь документа
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